Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Малоимышская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

4 сентября 2018 г

О составе Жюри
Всероссийской олимпиады школьников

(школьный этап)

     В соответствии Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013г. № 1252 (ред. от 17.03.2015 N 249), в целях проведения школьного этапа всероссийской олимпиады в 2018-2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать жюри для оценивания и анализа выполненных олимпиадных заданий в составе:
	Предмет
	Ф.И.О. учителя

	 Английский язык
	Кузнецова Х.А, Пушмынцева А.В.

	 Астрономия
	Елфимова Л.С Соколов Е.В.

	 Биология
	Кириенко О.Н, Царина Л.С.

	 География
	 Соколов Е.В., Елфимова Л.С.

	 Информатика
	Пушмынцева А.В. Кузнецова Х.А.

	 История
	Помогаев М.А МАсленко И.В.

	 Литература
	Пушмынцева А.В., Масленко И.В.

	 Математика
	Легкова А.Г., Юдина Н.М. Ильина С.Н.Новокрещина Н.Л.

	 МХК
	Пушмынцева А.В Соловьева И.Ю.

	 ОБЖ
	 Терещенко А.А Ттаринцева В.В.

	 Обществознание
	Помогаев М.А. , Масленко И.В.

	 Русский язык
	Пушмынцева А.В., Масленко И.В. Винтер Н.А. Новокрещина Н.Л.

	 Технология
	Соколов Е.В., Авдеенко Е.М.

	Физика
	Ильина С.Н. Легкова А.Г.

	Физическая культура
	Терещенко А.А., Татаринцева В.В.

	 Химия
	Кириенко О.Н, Царина Л.С.

	 Экология
	Кириенко О.Н, Царина Л.С.

	Экономика
	Помогаев М.А. , Масленко И.В.

2. Представить в Оргкомитет аналитические отчеты о результатах проведения школьного этапа Олимпиады до 08.11.2018.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            Помогаев М.А

С приказом ознакомлены:

	________________________________________________________________________________________________________________________________________
	______________________________________________________________________________________________________________________